[bookmark: _GoBack]Anexo IV

DECLARAÇÃO DE APOIO EMITIDA PELO GESTOR PÚBLICO MUNICIPAL

Eu, ______________________________________________, Prefeito(a) Municipal de ________________________________, DECLARO para os devidos fins que manifesto meu apoio às ações de promoção e divulgação propostas pela organização/associação denominada _________________________________________, por entender que elas são importante para o desenvolvimento da atividade turística neste município.

_______________________________
Local e Data
________________________________________________
Assinatura e nome do responsável pela Gestão Pública Municipal